



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

03-04

0

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Kur'an-ı Kerim'i seçmeli ders olarak seçen 5. ve 8. sınıf öğrencilerine Kur'an hediye edildi. TDV Başkanı İzani Turan okuldaki bazı sınıfları ziyaret ederek, öğrencilerle sohbet etti, hediyelerini sundu. • HABERİ 9. SAYFADA



TDV'DEN ÖĞRENCİLERE

Seçmeli ders alana
Kur'an hediyesi

Kur'an-ı Kerim'i seçmeli ders olarak alan 5. ve 8. sınıf öğrencilerine Kur'an hediye edildi. Türkiye Diyanet Vakfınca "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesi kapsamında Ankara'daki Güneşevler Şehit Hasan Cevher Ortaokulu'nda öğrencilere hediyeleri verildi. TDV Başkanı İzafi Turan ile Altındağ İlçe Milli Eğitim Müdürü Hasan Yıldırım, okuldaki bazı sınıfları ziyaret ederek öğrencilerle sohbet etti, hediyelerini sundu. Projeyle hayat kitabı Kur'an-ı Kerim'i genç nesillere ulaştırmayı hedeflediklerini belirten Turan, "78 ilde 196 ilçede bugüne kadar 3 bine yakın müracaat oldu. Biz bu öğrencilerimize bunu dağıtacağız. Ankara'da müracaat edenlerin kahir ekseriyeti bu okulda. 220 civarında bir talep bu okuldan geldi" dedi. Diğer şehirlerde de müftülüklerin okullara gelerek dağıtım yapabileceğini belirten Turan, çocukların müftülüklerle giderek de hediyelerini alabileceklerini aktardı.



Emine Erdoğan

9 BİN 335 ÇOCUĞUMUZ 7 BİN 817 KORUYUCU AİLEMİZE EMANET

Emine Erdoğan, koruyucu ailelik çağrısı yaparken "2002'de 500 koruyucu aile yanında 515 çocuk barınıırken, bugün 1051'i özel gereksinimleri olan 9 bin 335 çocuğumuzu, 7 bin 817 koruyucu ailemize emanet etmenin huzurunu yaşıyoruz" dedi.

CUMHURBAŞKANI Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan dün Beştepe'de, Gönül Elçileri programında koruyucu aile olan anne ve babaları ağırlarken özetle şöyle konuştu: "Koruyucu ailelik konusunda önyargı bariyerlerini aşarak büyük yol kat ettik. Türkiye Diyanet Vakfı işbirliğiyle düzenlenen koruyucu aile panelleri zihinlerdeki soru işaretlerinin giderilmesini sağladı. Tanıtım filmleri, basılı materyaller, çeşitli etkinlikler, rehberlik çalışmaları ve medya desteği sayesinde kamuoyunda önemli bir farkındalık oluştu. 81 il vali eşlerinin Gönül Elçileri unvanıyla yaptıkları yüz yüze görüşmeler ve teşviklerle, koruyucu aile başvurularında dikkat çekici artışlara ulaştık. Mevzuatın yeniden yapılandırılmasıyla 'akraba ve yakın çevre', 'sürelî', 'geçici'

ve 'uzmanlaşmış koruyucu aile modeli' olmak üzere dört farklı model oluşturuldu. 2002'de 500 koruyucu aile yanında 515 çocuk barınıırken, bugün 1051'i özel gereksinimleri olan 9 bin 335 çocuğumuzu, 7 bin 817 koruyucu ailemize emanet etmenin huzurunu yaşıyoruz.

DEVLETEN MADDİ DESTEK

Koruyucu aile olmak isteyen pek çok merhametli insanın maddi kaygılar nedeniyle gönüllü olmaktan çekindiğini de duyuyoruz. Devlet koruyucu ailelere çocuklarımızın temel ihtiyaçlarının görülmesinde önemli ölçüde destek vermeye devam ediyor. Çok yönlü destek, engelli evlatlarımız için yüzde elli oranında artırılıyor. Sosyal güvencesi bulunmayan koruyucu ailelerde bir kişinin sosyal güvenlik primi devlet tarafından karşılanıyor."



Selçuk BÖKE

KORUYUCU AİLELİĞE TALEP ARTTI

Programa katılan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, "6 şubat depreminin ardından koruyucu aileliğe talep arttı. 25 Eylül'de hayata geçirdiğimiz 'Türkiye'de Koruyucu Aile Sisteminin Güçlendirilmesi' adlı projemizin yeni bir bakış açısı sunacağına inanıyoruz" dedi. Programda sanatçı Ayla Çelik misafirlere müzik şöleni sundu. Programa 81 ilin valileri de katıldı.

0 bebeklerden 45'i eve döndü

EMİNE Erdoğan, Kahramanmaraş deprem felaketinden kurtarılan ilk etapta Ankara'ya götürülen çocuklarla ilgili de şu bilgileri verdi:

"O günlerde Cumhurbaşkanımızın tensipleriyle refakatsiz bebeklerimiz Cumhurbaşkanlığı uçayla Ankara ve İstanbul'a getirilmişlerdi. Gelen çocuklarımızı hastanede ziyaret ederek bakım süreçlerini bizzat takip ettim. Tedavisi tamamlanan 0-1 yaş arasında 53 bebeğimizin 45'i DNA eşleşmesi neticesinde yuvalarına döndüler. Bir bebeğimiz evlat edinildi, iki bebeğimiz koruyucu aile yanında şefkatle sarmalandı. İzleyen dönemde başkente nakledilen evlatlarımızla birlikte 25 bebeğimiz halen Ankara Çocuk Evleri Sitesi Müdürlüğü'nde koruyucu ailelerini bekliyorlar."





Emine Erdoğan, Milliyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Özyayın Sendir'in de aralarında bulunduğu gazetecilerle hatıra fotoğrafı çekirdi.

'Gönül Elçileri' ile 9 bin çocuğa koruyucu aile

MELTEM GÜNEŞ Ankara

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, Gönül Elçileri Projesi ile koruyucu aile hizmetinin daha etkin hale geldiğini belirterek, 1051'i özel gereksinimleri olan 9 bin 335 çocuğun, 7 bin 817 koruyucu aileye emanet edildiğini ifade etti. Kahramanmaraş depremlerini anımsatan Emine Erdoğan, "25 bebemiz, hâlen Ankara Çocuk Evleri Sitesi Müdürlüğü'nde koruyucu ailelerini bekliyor" dedi.

Emine Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde düzenlenen Toplum Kalkınmasında Gönül Elçileri Programı'nda vali eşleri ve koruyucu ailelerle buluştu.

'Büyük yol aldık'

Erdoğan, 2012 yılında başlattığı "Gönül Elçileri" hareketinin gönüllüleri bir birine yaklaştırdığını söyleyerek, "Kadınların güçlenmesi, yaşlıların kaliteli ömür sürmesi, engelli bireylerin hayallerine ulaşmasının önündeki engelleri bertaraf etmek için, birlikte projeler geliştirdik. Özellikle koruyucu ailelik konusunda, önyargı bariyerlerini aşarak, büyük yol kat ettik. Türkiye Diyanet Vakfı işbirliğiyle düzenlenen koruyucu aile panelleri, zihinlerdeki soru işaretlerinin giderilmesini sağladı. 81 ilimizin vali eşlerinin 'Gönül Elçileri' unvanıyla yaptıkları yüz yüze görüşmeler ve teşviklerle, koruyucu aile başvurularında dikkat çekici artışlara ulaştık" diye konuştu. Şu an 1051'i özel gereksinimleri olan 9 bin 335 çocuğun, 7 bin 817 koruyucu aileye emanet edildiğini kaydeden Erdoğan, "Bu süreçte, koruyucu aile olmak isteyen pek çok merhametli insanın, maddi kaygılar nedeniyle, gönüllü olmaktan çekindiğini de duyuyoruz. Koruyucu ailelerden yegane beklentimiz, sevgi ve saygı tohumlarının yüreklerine ekildiği dönemde, yavrularımıza huzurlu bir yuva sunmalarıdır" diyerek, çocukların ihtiyaçlarının karşılanması için çok yönlü destekler verildiğini, bu desteklerin engelli çocuklar için yüzde 50 oranında arttığını belirtti.

Dayanışma geleneğini daha da pekiştirmeyi hedeflediklerini vurgulayan Erdoğan, "Vali eşlerimizin, yavrularımızın yararı başta olmak üzere, her alanda gönüllü faaliyetlere ivme kazandırmalarını çok önemsiyorum" dedi. Çocuklara ve gençlere de seslenen Erdoğan, "Evladlarımızdan asıl beklentimiz, mutlu ve huzurlu bireyler, kendileriyle barışık, vatanlarını seven insanlar olarak hayata atılmalarıdır. En büyük başarının, anlamlı bir hayat yaşamak olduğunu düşünüyorum" ifadelerini kullandı.

'25 bebek bekliyor'

Erdoğan, 6 Şubat depremlerinde asrın felaketinin asrın dayanışma hareketine dönüştüğünü belirterek, "Milletçe ele ele



'Umutun başlangıcı çocuklar'

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Bakan Mahir Özdemir, Göktaş da, koruyucu aile hizmetinin kurumsal kapasitesini artırmayı, yeni modeller geliştirmeyi ve bu hizmeti yaygınlaştırmayı amaçladıklarını söyledi. Göktaş, "Geleceğe yönelik her umudun başlangıcı da kaynağı da çocuklardır. Her bir çocuğumuzun dokunurken aslında geleceğimizi dokunuyoruz" dedi.

Sergiyi gezdi

Emine Erdoğan, program öncesinde Bakan Göktaş ile Toplum Kalkınmasında Gönül Elçileri Sergisi'ni gezdi. Türkiye'nin tüm illerinden çocuk evleri, çocuk evleri sitesi, ihtisaslaştırılmış çocuk evlerinde koruma ve bakım altında bulunan çocukların yaptığı eserlerin yer aldığı sergideki ürünlerin çoğunluğunun atık malzemelerin geri dönüşümünden yapıldığı öğrenildi.

verdiğimizde, birbirimizin derdine şifa aradığımızda, her güçlüğün üstesinden gelebileceğimizi, bir kez daha gördük" dedi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın tensileriyle refakatsiz bebeklerin Cumhurbaşkanlığı uçağıyla Ankara ve İstanbul'a getirildiğini de hatırlatan Emine Erdoğan, şu bilgileri verdi: "Ben de gelen çocuklarımızı hastanede ziyaret ederek, bakım süreçlerini bizzat takip ettim. Tedavisi tamamlanan 0-1 yaş aralığındaki 53 bebemizin 45'i DNA eşleşmesi neticesinde, yuvalarına döndü. Bir bebemizin evlat edinildi, iki bebemizin, koruyucu aile yanında sefkatle sarmalandı. İzleyen dönemde baskente nakledilen evlatlarımızla birlikte 25 bebemizin, hâlen Ankara Çocuk Evleri Sitesi Müdürlüğü'nde koruyucu ailelerini bekliyor." Erdoğan, 11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü'nde afet bölgesinden 11 vali eşinin katılımıyla, Hatay Çocuk Evleri Siteleri'nin temelini atacaklarını duyurdu.

“BİR TUĞLA DA BENİM OLSUN”

Türkiye Diyanet Vakfı, başta ülkemiz olmak üzere yurt içi ve yurt dışında “Bir Tuğla da Benim Olsun” kampanyasıyla 4 bin 68 cami inşa etti.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), yapımına 1967 yılında başlanan Başkent Ankara'nın sembol yapılarından biri olan Kocatepe Camii'ni tamamlamasının ardından günümüze kadar ülke genelinde 3 bin 961, yurt dışında 107 adet hem fiziksel hem de işlevsel açıdan donanımlı cami inşa etti; terörden zarar gören yaklaşık 650 caminin ise bakım ve onarımını gerçekleştirdi.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzani Turan, yarım asra yakındır ülkemizde ve dünyanın farklı coğrafyalarında hayri, sosyal,

kültürel, dini, ilmi ve eğitim alanlarında önemli çalışmalara imza atmayı sürdürdüklerini belirtti.

Vakfın kuruluş gayesinin **Diyanet İşleri Başkanlığının** faaliyetlerine destek olmak, din hizmetlerinin daha geniş kitlelere ulaştırmak olduğunu hatırlatan Turan, hayırseverlerin destekleriyle yurt içi ve yurt dışında yapımı tamamlanarak ibadete açılan ve inşaatı devam eden cami projelerine ilişkin bilgi verdi.

Ülke genelinde binlerce cami inşa edildiği Turan, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın yurt genelinde yapımını üstlendiği camilerle ilgili şunları kaydetti: “Cami; İslam toplumlarında ortak bilincin ve şuurun oluştuğu mekândır. İnsanın yeryüzü ve hayatla ilişkisinde en

önemli unsurlardan birisi olan camileri, 'Bir Tuğla da Benim Olsun' kampanyamıza destek veren hayırseverlerimizin katkılarıyla inşa ederek şehirleri güzelleştirmeye devam ediyoruz. Şu ana kadar ülkemizde 3 bin 961 cami inşa ettik. Doğu ve Güneydoğu Anadolu'da terör örgütü PKK'nın hasar verdiği 152 caminin tadilat ve tefrişatını yaptık. **Diyanet İşleri Başkanlığımız** ile iş birliği içerisinde 121 adet üniversite

camisi inşa etmeye başladık. Ayrıca şu an 5 ilimizde 6 cami inşaatının da yapımı devam ediyor” dedi. Turan, deprem bölgesinde hasar alan camilerin onarımı için çalışma başlattıklarını da duyurdu.

Abidevi nitelikteki camilerden ezan sesleri yükseliyor

Ezan sesine hasret Müslümanlar için yurt dışında abidevi nitelikte camiler inşa ettiklerini aktaran Turan, “Türki Cumhuriyetleri ile başladığımız yurt dışı cami faaliyetlerimizi Kırm, Kafkasya ve Balkanlar'da sürdürdük. Asya, Avrupa, Afrika ve Amerika ülkelerine kadar hayırseverlerimizin destekleriyle yurt dışında 107 adet cami inşa ettik. Şu anda Arnavutluk, Makedonya, Kosova, Karadağ olmak üzere 4 farklı ülkede 4 cami inşaatı devam ediyor.” dedi.

Peygamber Efendimizin Medine'ye hicretle birlikte ilk işlerden biri olarak Mescid-i Nebi'yi inşa edip toplumun inşasına başladığını hatırlatan Turan, Müslüman



toplumlarda camilerin hayatın, şehrin ve medeniyetin kalbinde, merkezinde yer aldığını vurguladı. Turan, hayırseverlerin destekleriyle sadece ibadet edilen değil sosyal hayatın merkezi olan donanımlı camiler inşa etmeye devam edebileceklerini belirtti.

Yapımı devam eden camilerin tamamlanabilmesi için hayırseverlerin desteklerine ihtiyaç duyulduğunu belirten Turan, Vakfın “Bir Tuğla da Benim Olsun” kampanyasına “CAMİ” yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL destekte bulunabileceğini ya da mobil bağış uygulaması ve bagis.tdv.org adresinden online bağış yapılabileceğini ifade etti. **Haber Merkezi**

TDV "Bir Tuğla da Benim Olsun" kampanyasıyla 4 bin 68 cami inşa etti

Türkiye Diyanet Vakfı, başta ülkemiz olmak üzere yurt içi ve yurt dışında "Bir Tuğla da Benim Olsun" kampanyasıyla 4 bin 68 cami inşa etti. **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), yapımına 1967 yılında başlanan Başkent Ankara'nın sembol yapılarından biri olan

Kocatepe Camii'ni tamamlamasının ardından günümüze kadar ülke genelinde 3 bin 961, yurt dışında 107 adet hem fiziksel hem de işlevsel açıdan donanımlı cami inşa etti; terörden zarar gören yaklaşık 650 caminin ise bakım ve onarımını gerçekleştirdi...**2'DE**



TDV "Bir Tuğla da Benim Olsun" kampanyasıyla 4 bin 68 cami inşa etti

Türkiye Diyanet Vakfı, başta ülkemiz olmak üzere yurt içi ve yurt dışında "Bir Tuğla da Benim Olsun" kampanyasıyla 4 bin 68 cami inşa etti. **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), yapımına 1967 yılında başlanan Başkent Ankara'nın sembol yapılarından biri olan Kocatepe Camii'ni tamamlamasının ardından günümüze kadar ülke genelinde 3 bin 961, yurt dışında 107 adet hem fiziksel hem de işlevsel açıdan donanımlı cami inşa etti; terörden zarar gören yaklaşık 650 caminin ise bakım ve onarımını gerçekleştirdi.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzet Turan, yarım asra yakındır ülkemizde ve dünyanın farklı coğrafyalarında hayri, sosyal, kültürel, dini, ilmi ve eğitim alanlarında önemli çalışmalara imza atmayı sürdürdüklerini belirtti. Vakfın kuruluş gayesinin **Diyanet İşleri Başkanlığı'nın** faaliyetlerine destek olmak, din hizmetlerinin daha geniş kitlelere ulaştırmak olduğunu hatırlatan Turan, hayırseverlerin destekleriyle yurt içi ve yurt dışında yapımı tamamlanarak ibadete açılan ve inşaatı devam eden cami projelerine ilişkin bilgi verdi. Turan, **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** yurt genelinde yapımını üstlendiği camilerle ilgili şunları kaydetti: "Cami; İslam toplumlarında ortak bilincin ve şuurun oluştuğu mekândır. İnsanın yeryüzü ve hayatla ilişkisinde en önemli unsurlardan birisi olan camileri, 'Bir Tuğla da Benim Olsun' kampanyamıza destek veren hayırseverlerimizin katkılarıyla inşa ederek şehirleri güzelleştirmeye devam ediyoruz. Şu ana kadar ülkemizde 3 bin 961 cami inşa ettik. Doğu ve Güneydoğu Anadolu'da terör örgütü PKK'nın hasar verdiği 152 caminin tadilat ve tefrişatını yaptık. **Diyanet İşleri Başkanlığımız** ile iş birliği içerisinde 121 adet üniversite camisi inşa etmeye başladık. Ayrıca şu an 5 ilimizde 6 cami inşaatının da yapımı devam ediyor" dedi. Turan, deprem bölgesinde hasar alan camilerin ona-

rımı için çalışma başlattıklarını da duyurdu. Ezan sesine hasret Müslümanlar için yurt dışında abidevi nitelikte camiler inşa ettiklerini aktaran Turan, "Türki Cumhuriyetleri ile başladığımız yurt dışı cami faaliyetlerimizi Kıрым, Kafkasya ve Balkanlar'da sürdürdük. Asya, Avrupa, Afrika ve Amerika ülkelerine kadar hayırseverlerimizin destekleriyle yurt dışında 107 adet cami inşa ettik. Şu anda Arnavutluk, Makedonya, Kosova, Karadağ olmak üzere 4 farklı ülkede 4 cami inşaatı devam ediyor."



dedi. Peygamber Efendimizin Medine'ye hicretle birlikte ilk işlerden biri olarak Mescid-i Nebi'yi inşa edip toplumun inşasına başladığını hatırlatan Turan, Müslüman toplumlarda camilerin hayatın, şehrin ve medeniyetin kalbinde, merkezinde yer aldığını vurguladı. Turan, hayırseverlerin destekleriyle sadece ibadet edilen değil sosyal hayatın merkezi olan donanımlı camiler inşa etmeye devam edeceklerini belirtti.

Yapımı devam eden camilerin tamamlanabilmesi için hayırseverlerin desteklerine ihtiyaç duyulduğunu belirten Turan, Vakfın "Bir Tuğla da Benim Olsun" kampanyasına "CAMİ" yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL destekte bulunabileceğini ya da mobil bağış uygulaması ve bagis.tdv.org adresinden online bağış yapılabileceğini ifade etti. **BÜLTEN**



TDV “Bir Tuğla da Benim Olsun” kampanyasıyla 4 bin 68 cami inşa etti

Türkiye Diyanet Vakfı, başta ülkemiz olmak üzere yurt içi ve yurt dışında “Bir Tuğla da Benim Olsun” kampanyasıyla 4 bin 68 cami inşa etti.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), yapımına 1967 yılında başlanan Başkent Ankara'nın sembol yapılarından biri olan Kocatepe Camii'ni tamamlamasının ardından günümüze kadar ülke gene-

Müdürü İzani Turan, yarım asra yakındır ülkemizde ve dünyanın farklı coğrafyalarında hayri, sosyal, kültürel, dini, ilmi ve eğitim alanlarında önemli çalışmalara imza atmayı sürdürdüklerini belirtti.

Vakfın kuruluş gayesinin **Diyanet İşleri Başkanlığı'nın** faaliyetlerine destek olmak, din hizmetlerinin daha geniş kitlelere

inşa edildi. Turan, **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** yurt genelinde yapımını üstlendiği camilerle ilgili şunları kaydetti: “Cami; İslam toplumlarında ortak bilincin ve şuurun olduğu mekândır. İnsanın yeryüzü ve hayatla ilişkisinde en önemli unsurlardan birisi olan camileri, ‘Bir Tuğla da Benim Olsun’ kampanyamıza destek veren hayırseverlerimizin katkılarıyla inşa ederek şehirleri güzelleştirmeye devam ediyoruz. Şu ana kadar ülkemizde 3 bin 961 cami inşa ettik. Doğu ve Güneydoğu Anadolu’da terör örgütü PKK’nın hasar verdiği 152 caminin tadilat ve tefrişatını yaptık. **Diyanet İşleri Başkanlığımız** ile iş birliği içerisinde 121 adet üniversite camisi inşa etmeye başladık. Ayrıca şu an 5 ilimizde 6 cami inşaatının da yapımı devam ediyor” dedi. Turan, deprem bölgesinde hasar alan camilerin onarımı için çalışma başlattıklarını da duyurdu.

Abidevi nitelikteki camilerden ezan sesleri yükseliyor

Ezan sesine hasret Müslümanlar için yurt dışında abidevi nitelikte camiler inşa ettiklerini aktaran Turan, “Türki Cumhuriyetleri ile başladığımız yurt dışı cami faaliyetlerimizi Kırım, Kafkasya ve Balkanlar’da sürdürdük. Asya, Avrupa, Afrika ve Amerika

ülkelerine kadar hayırseverlerimizin destekleriyle yurt dışında 107 adet cami inşa ettik. Şu anda Arnavutluk, Makedonya, Kosova, Karadağ olmak üzere 4 farklı ülkede 4 cami inşaatı devam ediyor.” dedi.

Peygamber Efendimizin Medine’ye hicretle birlikte ilk işlerden biri olarak Mescid-i Nebi’yi inşa edip toplumun inşasına başladığını hatırlatan Turan, Müslüman toplumlarda camilerin hayatın, şehrin ve medeniyetin kalbinde, merkezinde yer aldığını vurguladı. Turan, hayırseverlerin

destekleriyle sadece ibadet edilen değil sosyal hayatın merkezi olan donanımlı camiler inşa etmeye devam edeceklerini belirtti. Yapımı devam eden camilerin tamamlanabilmesi için hayırseverlerin desteklerine ihtiyaç duyulduğunu belirten Turan, Vakfın “Bir Tuğla da Benim Olsun” kampanyasına “CAMİ” yazıp 5601’e SMS göndererek 25 TL destekte bulunabileceğini ya da mobil bağış uygulaması ve bagis.tdv.org adresinden online bağış yapılabileceğini ifade etti. (Haber Merkezi)



linde 3 bin 961, yurt dışında 107 adet hem fiziksel hem de işlevsel açıdan donanımlı cami inşa etti; terörden zarar gören yaklaşık 650 caminin ise bakım ve onarımını gerçekleştirdi.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel

ulaştırmak olduğunu hatırlatan Turan, hayırseverlerin destekleriyle yurt içi ve yurt dışında yapımı tamamlanarak ibadete açılan ve inşaatı devam eden cami projelerine ilişkin bilgi verdi.

Ülke genelinde binlerce cami

TDV "BİR TUĞLA DA BENİM OLSUN" KAMPANYASIYLA

4 BİN 68 CAMİ İNŞA ETTİ

Türkiye Diyanet Vakfı, başta ülkemiz olmak üzere yurt içi ve yurt dışında "Bir Tuğla da Benim Olsun" kampanyasıyla 4 bin 68 cami inşa etti.



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), yapımına 1967 yılında başlanan Başkent Ankara'nın sembol yapılarından biri olan Kocatepe Camii'ni tamamlamasının ardından günümüze kadar ülke genelinde 3 bin 961, yurt dışında 107 adet hem fiziksel hem de işlevsel açıdan donanımlı cami inşa etti; terörden zarar gören yaklaşık 650 caminin ise bakım ve onarımını gerçekleştirdi. **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, yarım asra yakındır ülkemizde ve dünyanın farklı coğrafyalarında hayri, sosyal, kültürel, dini, ilmi ve eğitim alanlarında önemli çalışmalara imza atmayı sürdürdüklerini belirtti. Vakfın kuruluş gayesinin **Diyanet İşleri Başkanlığı'nın** faaliyetlerine destek olmak, din hizmetlerinin daha geniş kitlelere ulaştırmak olduğunu hatırlatan Turan, hayırseverlerin destekleriyle yurt içi ve yurt dışında yapımı tamamlanarak ibadete açılan ve inşaatı devam eden cami projelerine ilişkin bilgi verdi.

ÜLKE GENELİNDE BİNLERCE CAMİ İNŞA EDİLDİ

Turan, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın yurt genelinde yapımını üstlendiği camilerle ilgili şunları kaydetti: "Cami; İslam toplumlarında ortak bilinçin ve şuurun oluştuğu mekândır. İnsanın yeryüzü ve hayatla ilişkisinde en önemli unsurlardan birisi olan camileri, 'Bir Tuğla da Benim Olsun' kampanyamıza destek veren hayırseverlerimizin katkılarıyla inşa ederek şehirleri güzelleştirmeye devam ediyoruz. Şu ana kadar ülkemizde 3 bin 961 cami inşa ettik. Doğu ve Güneydoğu Anadolu'da terör örgütü PKK'nın hasar verdiği 152 caminin tadilat ve tefrişatını yaptık. **Diyanet İşleri Başkanlığımız** ile iş birliği içerisinde 121 adet

üniversite camisi inşa etmeye başladık. Ayrıca şu an 5 ilimizde 6 cami inşaatının da yapımı devam ediyor" dedi. Turan, deprem bölgesinde hasar alan camilerin onarımı için çalışma başlattıklarını da duyurdu.

ABİDEVİ NİTELİKTEKİ CAMİLERDEN EZAN SESLERİ YÜKSELİYOR

Ezan sesine hasret Müslümanlar için yurt dışında abidevi nitelikte camiler inşa ettiklerini aktaran Turan, "Türki Cumhuriyetleri ile başladığımız yurt dışı cami faaliyetlerimizi Kırım, Kafkasya ve Balkanlar'da sürdürdük. Asya, Avrupa, Afrika ve Amerika ülkelerine kadar hayırseverlerimizin destekleriyle yurt dışında 107 adet cami inşa ettik. Şu anda Arnavutluk, Makedonya, Kosova, Karadağ olmak üzere 4 farklı ülkede 4 cami inşaatı devam ediyor." dedi. Peygamber Efendimizin Medine'ye hicretle birlikte ilk işlerden biri olarak Mescid-i Nebi'yi inşa edip toplumun inşasına başladığını hatırlatan Turan, Müslüman toplumlarda camilerin hayatın, şehrin ve medeniyetin kalbinde, merkezinde yer aldığını vurguladı. Turan, hayırseverlerin destekleriyle sadece ibadet edilen değil sosyal hayatın merkezi olan donanımlı camiler inşa etmeye devam edeceklerini belirtti. Yapımı devam eden camilerin tamamlanabilmesi için hayırseverlerin desteklerine ihtiyaç duyulduğunu belirten Turan, Vakfın "Bir Tuğla da Benim Olsun" kampanyasına "CAMİ" yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL destekte bulunabileceğini ya da mobil bağış uygulaması ve bagis.tdv.org adresinden online bağış yapılabileceğini ifade etti. >>YASİN AY

TDV "BİR TUĞLA DA BENİM OLSUN" KAMPANYASIYLA 4 BİN 68 CAMİ İNŞA ETTİ



Türkiye Diyanet Vakfı, başta ülkemiz olmak üzere yurt içi ve yurt dışında "Bir Tuğla da Benim Olsun" kampanyasıyla 4 bin 68 cami inşa etti.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), yapımına 1967 yılında başlanan Başkent Ankara'nın sembol yapılarından biri olan Kocatepe Camii'ni tamamlamasının ardından günümüze kadar ülke genelinde 3 bin 961, yurt dışında 107 adet hem fiziksel hem de işlevsel açıdan donanımlı cami inşa etti; terörden zarar gören yaklaşık 650 caminin ise bakım ve onarımını gerçekleştirdi.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, yarım asra yakındır ülkemizde ve dünyanın farklı coğrafyalarında hayri, sosyal, kültürel, dini, ilmi ve eğitim alanlarında önemli çalışmalara imza atmayı sürdürdüklerini belirtti.

Vakfın kuruluş gayesinin faaliyetlerine destek olmak, din hizmetlerinin daha geniş kitlelere ulaştırmak olduğunu hatırlatan Turan, hayırseverlerin destekleriyle yurt içi ve yurt dışında yapımı tamamlanarak ibadete açılan ve inşaatı devam eden cami projelerine ilişkin bilgi verdi.

Ülke genelinde binlerce cami inşa edildi Turan, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nin yurt genelinde

152 caminin tadilat ve tefrişatını yaptık. **Diyanet İşleri Başkanlığımız** ile iş birliği içerisinde 121 adet üniversite camisi inşa etmeye başladık. Ayrıca şu an 5 ilimizde 6 cami inşaatının da yapımı devam ediyor" dedi. Turan, deprem bölgesinde hasar alan camilerin onarımı için çalışma başlattıklarını da duyurdu.

Abidevi nitelikteki camilerden ezan sesleri yükseliyor

Ezan sesine hasret Müslümanlar için yurt dışında abidevi nitelikte camiler inşa ettiklerini aktaran Turan, "Türki Cumhuriyetleri ile başladığımız yurt dışı cami faaliyetlerimizi Kırım, Kafkasya ve Balkanlar'da sürdürdük. Asya, Avrupa, Afrika ve Amerika ülkelerine kadar hayırseverlerimizin destekleriyle yurt dışında 107 adet cami inşa ettik. Şu anda Arnavutluk, Makedonya, Kosova, Karadağ olmak üzere 4 farklı ülkede 4 cami inşaatı devam ediyor." dedi.

Peygamber Efendimizin Medine'ye hicretle birlikte ilk işlerden biri olarak Mescid-i Nebi'yi inşa edip toplumun inşasına başladığını hatırlatan Turan, Müslüman toplumlarda camilerin hayatın, şehrin ve medeniyetin kalbinde, merkezinde yer aldığını vurguladı. Turan, hayırseverlerin destekleriyle sadece ibadet edilen



yapımını üstlendiği camilerle ilgili sunuları kaydetti: "Cami; İslam toplumlarında ortak bilincin ve şuurun oluştuğu mekândır. İnsanın yeryüzü ve hayatla ilişkisinde en önemli unsurlardan birisi olan camileri, 'Bir Tuğla da Benim Olsun' kampanyamıza destek veren hayırseverlerimizin katkılarıyla inşa ederek şehirleri güzelleştirmeye devam ediyoruz. Şu ana kadar ülkemizde 3 bin 961 cami inşa ettik. Doğu ve Güneydoğu Anadolu'da terör örgütü PKK'nın hasar verdiği

değil sosyal hayatın merkezi olan donanımlı camiler inşa etmeye devam edeceklerini belirtti.

Yapımı devam eden camilerin tamamlanabilmesi için hayırseverlerin desteklerine ihtiyaç duyulduğunu belirten Turan, Vakfın "Bir Tuğla da Benim Olsun" kampanyasına "CAMİ" yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL destekte bulunabileceğini ya da mobil bağış uygulaması ve bagis.tdv.org adresinden online bağış yapılabileceğini ifade etti.

HABER MERKEZİ

TDV "Bir Tuğla da Benim Olsun" kampanyasıyla 4 bin 68 cami inşa etti



Türkiye Diyanet Vakfı, başta ülkemiz olmak üzere yurt içi ve yurt dışında "Bir Tuğla da Benim Olsun" kampanyasıyla 4 bin 68 cami inşa etti.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), yapımına 1967 yılında başlanan Başkent Ankara'nın sembol yapılarından biri olan Kocatepe Camii'ni tamamlamasının ardından günümüze kadar ülke genelinde 3 bin 961, yurt dışında 107 adet hem fiziksel hem de işlevsel açıdan donanımlı cami inşa etti; terörden zarar gören yaklaşık 650 caminin ise bakım ve onarımını gerçekleştirdi.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzet Turan, yarım asra yakındır ülkemizde ve dünyanın farklı coğrafyalarında hayri, sosyal, kültürel, dini, ilmi ve eğitim alanlarında önemli çalışmalara imza atmaya sürdürdüklerini belirtti.

Vakfın kuruluş gayesinin **Diyanet İşleri Başkanlığının** faaliyetlerine destek olmak, din hizmetlerinin daha geniş kitlelere ulaştırmak olduğunu hatırlatan Turan, hayırseverlerin destekleriyle yurt içi ve yurt dışında yapımı tamamlanarak ibadete açılan ve inşaatı devam eden cami projelerine ilişkin bilgi verdi.

Ülke genelinde binlerce cami inşa edildi

Turan, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın yurt genelinde yapımını üstlendiği camilerle ilgili şunları kaydetti: "Cami; İslam toplumlarında ortak bilincin ve şuurun olduğu mekândır. İnsanın yeryüzü ve hayatla ilişkisinde en önemli unsurlardan birisi olan camileri, 'Bir Tuğla da Benim Olsun' kampanyamıza destek veren hayırseverlerimizin katkılarıyla inşa ederek şehirleri güzelleştirmeye devam ediyoruz. Şu ana kadar ülkemizde 3 bin 961 cami inşa ettik. Doğu ve Güneydoğu Anadolu'da terör örgütü PKK'nın hasar verdiği 152 caminin tadilat ve tefrişatını yaptık. **Diyanet İşleri Başkanlığımız** ile iş birliği içerisinde 121 adet üniversite camisi inşa etmeye başladık. Ayrıca şu an 51 ilimizde 6 cami inşaatının da yapımı devam ediyor" dedi. Turan, deprem bölgesinde hasar alan camilerin onarımı için çalışma başlattıklarını da duyurdu.

Abidevi nitelikteki camilerden ezan sesleri yükseliyor

Ezan sesine hasret Müslümanlar için yurt dışında abidevi nitelikte camiler inşa ettiklerini aktaran Turan, "Türki Cumhuriyetleri ile başladığımız yurt dışı cami faaliyetlerimizi Kırım,

Kafkasya ve Balkanlar'da sürdürdük. Asya, Avrupa, Afrika ve Amerika ülkelerine kadar hayırseverlerimizin destekleriyle yurt dışında 107 adet cami inşa ettik. Şu anda Arnavutluk, Makedonya, Kosova, Karadağ olmak üzere 4 farklı ülkede 4 cami inşaatı devam ediyor." dedi.

Peygamber Efendimizin Medine'ye hicretle birlikte ilk işlerden biri olarak Mescid-i Nebi'yi inşa edip toplumun inşasına başladığını hatırlatan Turan, Müslüman toplumlarda camilerin hayatın, şehrin ve medeniyetin kalbinde, merkezinde yer aldığını vurguladı. Turan, hayırseverlerin destekleriyle sadece ibadet edilen değil sosyal hayatın merkezi olan donanımlı camiler inşa etmeye devam edeceklerini belirtti.

Yapımı devam eden camilerin tamamlanabilmesi için hayırseverlerin desteklerine ihtiyaç duyulduğunu belirten Turan, Vakfın "Bir Tuğla da Benim Olsun" kampanyasına "CAMİ" yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL destekte bulunabileceğini ya da mobil bağış uygulaması ve bagis.tdv.org adresinden online bağış yapılabileceğini ifade etti.

Haber Merkezi



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Kur'an-ı Kerim'i seçmeli ders olarak alan öğrencilere Kur'an hediye edildi

<https://www.aa.com.tr/yasam/kuran-i-kerimi-secmeli-ders-olarak-alan-ogrencilere-kuran-hediye-edildi/3006915>
<https://www.star.com.tr/guncel/ogrencilere-kuran-hediye-edildi-haber-1816768/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-kur-an-i-kerim-i-secmeli-ders-olarak-alan-ogrencil-16393584/>
<https://www.msn.com/tr-tr/yasam/yeni/kur-an-i-kerim-i-secmeli-ders-olarak-alan-ogrencilere-kur-an-hediye-edildi/ar-AA1hDfA3>
<https://www.haberler.com/guncel/kur-an-i-kerim-i-secmeli-ders-olarak-alan-16393552-haber/>
<https://www.dikgazete.com/haber/kuran-i-kerimi-secmeli-ders-olarak-alan-ogrencilere-kuran-hediye-edildi-855249.html>
<https://sibergazete.com/yasam/kuran-i-kerimi-secmeli-ders-olarak-alan-ogrencilere-kuran-hediye-edildi/>
<https://www.karamanoday.com/kur-an-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-secen-cocuklara-anlamli-hediye/65054/>
<https://www.kenthaber27.com/haber/kur-an-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-secen-cocuklara-anlamli-hediye-572690.html>
<https://www.karaman.net.tr/kur-an-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-secen-cocuklara-anlamli-hediye/67127/>
<https://www.gazeterize.com/kuran-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-secen-cocuklara-anlamli-hediye>
<https://www.bursa.com/haber/kur-an-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-secen-cocuklara-anlamli-hediye-775397.html>
<https://www.sivasmemleket.com.tr/kuran-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-secen-cocuklara-anlamli-hediye>
<https://www.habergazetesi.com.tr/kuran-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-secen-cocuklara-anlamli-hediye>
<https://www.sondakika-24.com/kuran-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-secen-cocuklara-anlamli-hediye>
<https://www.t4haber.com.tr/kur-an-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-secen-cocuklara-anlamli-hediye/579087/>
<https://www.habermarmara.com.tr/kur-an-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-secen-cocuklara-anlamli-hediye/1018123/>
<https://www.haber16.com/kur-an-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-secen-cocuklara-anlamli-hediye/1230689/>
<https://www.nethaber.com.tr/kur-an-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-secen-cocuklara-anlamli-hediye/878440/>
<https://www.haberinsaat.com/kur-an-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-secen-cocuklara-anlamli-hediye/209526/>
<https://www.sha.com.tr/-kur-an-i-kerim--veya--peygamberin-hayati--derslerini-secen-cocuklara-anlamli-hediye/244944/>
<https://www.memleket.com.tr/kuran-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-secen-cocuklara-anlamli-2314026h.htm>
<https://www.bursayenihaber.com/kur-an-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-secen-cocuklara-anlamli-hediye/514019/>
<https://gazetesehir.com/kuran-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-secen-cocuklara-anlamli-hediye>
<https://malatyaguncel.com/kuran-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-secen-cocuklara-anlamli-hediye-2374506h.htm>
<https://www.mersintime.com/kuran-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-secen-cocuklara-anlamli-hediye>
<https://www.olay53.com/haber/kuran-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-secen-cocuklara-anlamli-1321853.htm>
<https://newyorkfamilyhistoryschool.org//yasam/yeni/kur-an-i-kerim-i-secmeli-ders-olarak-alan-ogrencilere-kur-an-hediye-edildi/ar-AA1hDfA3>
<https://www.memurlar.net/haber/1078406/kur-an-i-kerim-i-secmeli-ders-olarak-alan-ogrencilere-kur-an-hediye-edildi.html>
<https://sanalgazeteci.net/kuran-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-secen-cocuklara-anlamli-hediye-34960.html>
<https://objektifturkiye.com/haber/kuran-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-secen-cocuklara-anlamli-hediye-34960.html>
<https://www.medyagazete.com/haber/kuran-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-secen-cocuklara-anlamli-hediye-790772>
<https://www.objektifturkiye.com/haber/kuran-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-secen-cocuklara-anlamli-hediye-34960.html>
<https://www.bursa.com/haber/kuran-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-secen-cocuklara-anlamli-hediye-775404.html>
<https://www.memurlar.net/haber/1078406/>
<https://www.sondakika.com/yerel/haber-kur-an-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini--16393803/>
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/kuran-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-s-1051992815/>
<https://kayserigurhaber.com/haber/kuran-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-secen-cocuklara-anlamli-hediye-269288.html>

<https://www.haberintakasi.com/haber/kur-an-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-secen-cocuklara-anlamli-hediye-haberi-220259>
<https://yalovadabugun.com/kuran-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-secen-cocuklara-anlamli-hediye/>
<https://www.turkiyegercekleri.com/kur-an-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-secen-cocuklara-anlamli-hediye/587801/>
<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/kuran-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-secen-cocuklara-anlamli-hediye-36364292>
<https://www.beyazgundem.com/gundem/kuran-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-secen-cocuklara-anlamli-hediye-h1932696.html>
<https://www.msn.com/tr-tr/haber/other/kur-an-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-secen-cocuklara-anlamli-hediye/ar-AA1hDgoR>
<https://www.vitrinhaber.com/kuran-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-secen-cocuklara-anlamli-hediye>
<https://www.karsmanset.com/haber/kuran-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-secen-cocuklara-anlamli-1031260.htm>
<https://newyorkfamilyhistoryschool.org//haber/other/kur-an-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-secen-cocuklara-anlamli-hediye/ar-AA1hDgoR>
<https://www.habername.com/haber-kuran-i-kerimi-secmeli-ders-olarak-alan-ogrencilere-kuran-hediye-edildi-197967.htm>
<https://onhaber.net/kuran-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-secen-cocuklara-anlamli-hediye/>
<https://surmelihaber.com/turkiye-diyamet-vakfindan-muthis-proje-genclerin-gonullerine-dokunuldu-14952h.htm>
<https://www.malatyacadde.com/kur-an-i-kerim-i-secmeli-ders-olarak-alan-ogrencilere-kur-an-hediye-edildi/76895/>
<https://www.haberinozeti.com/haber/kuran-i-kerim-veya-peygamberin-hayati-derslerini-secen-cocuklara-anlamli-hediye-29855.html>
<https://medyaankara.com/haber/16815187/dersimi-seciyorum-kuranimi-aliorum-projesiyle-turkiye-diyamet-vakfi-ogrencilere-ilk-kuran-i-kerimini-dagitti>
<https://www.anadolugazete.com.tr/ankara/kuran-i-kerim-dersi-secen-ogrencilere-ilk-kuranlari-diyamet-vakfindan-hediye-134618h.htm>

TDV "Bir Tuğla da Benim Olsun" kampanyasıyla 4 bin 68 cami inşa etti

<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/tdv-bir-tugla-da-benim-olsun-kampanyasiyla-4-bin-68-cami-insa-etti-36307081>
<https://www.afyonturkeligazetesi.com/tdv-bir-tugla-da-benim-olsun-kampanyasiyla-4-bin-68-cami-insa-etti/48361/>
<https://www.karamanoday.com/tdv-bir-tugla-da-benim-olsun-kampanyasiyla-4-bin-68-cami-insa-etti/64985/>
<https://www.t4haber.com.tr/tdv-bir-tugla-da-benim-olsun-kampanyasiyla-4-bin-68-cami-insa-etti/578754/>
<https://www.haberdakik.com/guncel/tdv-bir-tugla-da-benim-olsun-kampanyasiyla-4-bin-68-cami-insa-etti-53585h>
<https://malatyaguncel.com/tdv-bir-tugla-da-benim-olsun-kampanyasiyla-4-bin-68-cami-insa-etti-2374162h.htm>
<https://www.karamandan.com/foto/16811677/tdv-bir-tugla-da-benim-olsun-kampanyasiyla-4-bin-68-cami-insa-etti>
<https://www.cthaber.com/haber/16811625/tdv-bir-tugla-da-benim-olsun-kampanyasiyla-4-bin-68-cami-insa-etti>
<https://www.kenthaber24.com/genel/tdv-bir-tugla-da-benim-olsun-kampanyasiyla-4-bin-68-cami-insa-h28084.html>
<https://surmelihaber.com/iste-turkiye-diyamet-vakfinin-yurt-ici-ve-yurt-disinda-insa-ettigi-cami-sayisi-14927h.htm>
<https://www.dogugazetesi.com/bir-tugla-da-benim-olsun-kampanyasiyla-4-bin-68-cami-insa-edildi>
<https://www.gazeteanadolu.com/bir-tugla-da-benim-olsun/45172/>
<https://www.gaziantepdenge.com/tdv-bir-tugla-da-benim-olsun-kampanyasiyla-4-bin-68-cami-insa-etti>
<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-bir-tugla-da-benim-olsun-kampanyasiyla-4-bin-68-cami-insa-etti>
<https://www.haber7.com/guncel/haber/3356834-bir-tugla-da-benim-olsun-kampanyasiyla-4-bin-68-cami-insa-edildi>
<https://sanalgazeteci.net/tdv-bi%cc%87r-tugla-da-beni%cc%87m-olsun-kampanyasiyla-4-bi%cc%87n-68-cami%cc%87-insa-etti%cc%87/>
<https://objektifturkiye.com/haber/tdv-bir-tugla-da-benim-olsun-kampanyasiyla-4-bin-68-cami-insa-etti-34925.html>
<https://www.sonsaat.com.tr/haber/16812351/bir-tugla-da-benim-olsun-kampanyasiyla-4-bin-68-cami-insa-edildi>
<https://www.objektifturkiye.com/haber/tdv-bir-tugla-da-benim-olsun-kampanyasiyla-4-bin-68-cami-insa-etti-34925.html>
<https://www.kamu3.com/turkiye-diyamet-vakfi-tdv-yurt-ici-ve-yurt-disinda-bir-tugla-da-ben/724815/>
<https://www.haberintakasi.com/haber/tdv-bir-tugla-da-benim-olsun-kampanyasiyla-4-bin-68-cami-insa-etti-haberi-220215>
<https://www.yenijournal.com/tdv-4-bin-68-cami-insa-etti>
<https://www.haber71.net/tdv-bir-tugla-da-benim-olsun-kampanyasiyla-4-bin-68-cami-insa-etti/>

<https://www.yenigungazetesi.com.tr/tdv-bir-tugla-da-benim-olsun-kampanyasiyla-4-bin-68-cami-insa-etti/>
<https://www.ilerigazetesi.com.tr/tdv-4-bin-68-cami-insa-ederek-ibadet-ihiyacina-katki-sagladı>
<https://www.kenthaber27.com/haber/bir-tugla-da-benim-olsun-kampanyasiyla-4-bin-68-cami-insa-edildi-572720.html>
<https://yeniufukgazetesi.com.tr/tdv-bir-tugla-da-benim-olsun-kampanyasiyla-4-bin-68-cami-insa-etti/>
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/bir-tugla-da-benim-olsun-kampanyasinda-muthis-sonuc-1792489.html>
<https://konyabakis.com/guncel/tdv-bir-tugla-da-benim-olsun-kampanyasiyla-4-bin-68-cami-insa-etti-68680h>
<https://www.yeniakit.com.tr/foto-galeri/bir-tugla-da-benim-olsun-kampanyasinda-muthis-sonuc-62804>
<https://www.marmarisyenisayfa.com/haber/tdv-bir-tugla-da-benim-olsun-kampanyasiyla-4-bin-68-cami-insa-etti-118183.html>

Emine Erdoğan: "TDV işbirliğiyle düzenlenen koruyucu aile panelleri, zihinlerdeki soru işaretlerinin giderilmesini sağladı"

<https://www.milliyet.com.tr/gundem/gonul-elcileri-ile-9-bin-cocuga-koruyucu-aile-7014700>
<https://www.milliyet.com.tr/milliyet-tv/emine-erdogan-gonul-elcileri-ile-bir-araya-geldi-video-7014624>
<https://izmirhaberim.com/gundem/25-depremzede-bebegimiz-koruyucu-ailelerini-bekliyor/>
<https://www.gazeteilksayfa.com/emine-erdogan-toplum-kalkinmasinda-gonul-elcileri-programina-katildi-209647h.htm>
<https://haberinkaynagi34.com/25-depremzede-bebegimiz-koruyucu-ailelerini-bekliyor/>
<https://ajansnet.net/emine-erdogan-25-depremzede-bebegimiz-koruyucu-ailelerini-bekliyor/>
<https://www.ensonhaber.com/gundem/emine-erdogan-25-depremzede-bebegimiz-koruyucu-ailelerini-bekliyor>
<https://www.birgazete.com/gundem/emine-erdogan-25-depremzede-bebegimiz-koruyucu-ailelerini-bekliyor/230017/>
<https://www.dha.com.tr/yemel-haberler/ankara/emine-erdogan-25-depremzede-bebegimiz-koruyucu-2322229>
<https://www.dha.com.tr/gundem/emine-erdogan-25-depremzede-bebegimiz-koruyucu-ailelerini-bekliyor-2322240>
<https://www.takvim.com.tr/guncel/2023/10/03/emine-erdogandan-koruyucu-ailelere-cagri-25-depremzede-bebegimiz-koruyucu-ailelerini-bekliyor>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-emine-erdogan-25-depremzede-bebegimiz-koruyucu-ail-16393869/>
<https://www.nethaber.com.tr/emine-erdogan-25-depremzede-bebegimiz-koruyucu-ailelerini-bekliyor/878486/>
<https://www.haberler.com/guncel/emine-erdogan-25-depremzede-bebegimiz-koruyucu-16393865-haberi/>
<https://www.hurriyet.com.tr/gundem/9-bin-335-cocugumuz-7-bin-817-koruyucu-ailemize-emanet-42340234>

TDV Trabzon Kadın Kolları Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç'i ziyaret etti

https://www.akcaabatgazetesi.com.tr/haber/diyanet_vakfindan_baskan_gence_gul_-19506.html

Türkiye Diyanet Vakfı Manisa Kadın Kolları "İçimizi Isıtan İyilik" etkinliğini gerçekleştirdi

https://www.iletisim.gov.tr/turkce/yemel_basin/detay/turkiye-diyanet-vakfi-manisa-kadin-kollari-icimizi-isitani-iyilik-etkinligini-gerceklestirdi
<https://www.manisadenge.com/haber-tdvdan-mcbu-ogrencilerine-icimizi-isitani-iyilik-etkinligi-81447>
https://www.yenigunmanisa.com/haber/tdv_manisa_kadin_kollarindan_icimizi_isitan_iyilik_etkinligi-21218.html?amp=1
<https://www.manisakulishaber.com/tdv-manisa-kadin-kollarindan-sicak-karsilama>

Erzincan'da Kur'an-ı Kerim dersini seçen öğrencilere Kur'an-ı Kerim hediye edildi

<https://www.erzincanmedya.com/turkiye-diyanet-vakfi-ogrencilere-kuran-i-kerim-dagitti>

TDV Zekat Hesaplama Uygulaması

<https://www.cnnturk.com/yasam/kac-gram-altina-zekat-duser-zekat-vermek-icin-kac-gram-altin-olmalidir>

Tekirdağ'da üniversiteyi kazanan öğrencilere manevi danışmanlık ve rehberlik hizmeti veriliyor

<https://www.muftulukhaberler.com/tekirdag-da-muftuluk-universiteli-gencleri-yalniz-birakmiyor/28861/>

Kars'ta TDV Gençlik Kollarından yaşlılara ziyaret

<https://www.diyanethaber.com.tr/tdv-genclikten-yaslilara-anlamli-ziyaret>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	3.10.2023	21:30:00	DİYANET TV	KONUK: TDV GENEL MÜDÜRÜ İZANİ TURAN	İYİLİK VAKTİ	01:00:00
2	3.10.2023	18:44:32	DİYANET TV	"DERSİMİ SEÇİYORUM KUR'AN'IMI ALIYORUM"	ANA HABER	00:02:40
3	4.10.2023	06:48:12	TRT HABER	ÖĞRENCİLERE KURAN İ KERİM HEDİYESİ	HABER 06	00:01:21
5	3.10.2023	19:27:31	BEYAZ TV	KORUYUCU AİLEDE BÜYÜK YOL KATETTİK	ANA HABER	00:03:22
4	3.10.2023	18:47:11	DİYANET TV	MEVLİD-i NEBİ HAFTASI ETKİNLİKLERİ	ANA HABER	00:03:17